平成２５年３月

インターモールド振興会

第６回 金型サロンin東京

～金型関係者交流会～

in INTERMOLD/金型展/金属プレス加工技術展

拝啓 時下益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、４月１７日(水)から２０日(土)の日程で東京ビッグサイトにおいて開催致します『INTERMOLD2013/

金型展2013/金属プレス加工技術展2013』におきまして、「第６回金型サロンin東京」を開催する運びとなり

ました。

「金型サロン」開催は、一般社団法人型技術協会の協会活動のPR、会員増強等を目的としており、社団法

人日本金型工業会との連携事業となっております。相互の会員である大手メーカーの金型関係者や大学・

研究機関係者、金型関連事業者の交流の場となっており、今回で第６回目を迎ることとなりました。金型・金

属プレスの専門展示会との連携を図り、今回は一般社団法人日本金属プレス工業協会を主催に加えての

開催となり、一層の素形材関連業界の皆様との交流強化を期待しております。

今回、講演会にはマツダ株式会社、執行役員技術本部長菖蒲田清孝様を講師にお迎えし、最新の自動車

業界情報をご提供戴きます。

業界関係者との情報交換、交流の場となる「金型サロン」へ、皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

【開催概要】

名 称 ： 第６回 金型サロンin東京～金型関係者交流会～
in INTERMOLD/金型展/金属プレス加工技術展

主 催 ： (一社)型技術協会／(社)日本金型工業会／(一社)日本金属プレス工業協会
運 営 ： インターモールド振興会
日 時 ： 平成２５年４月１８日（木） 16:00～18:15
場 所 ： 東京ビッグサイト 会議棟 (東京都江東区有明3-11-1  TEL：03-5530-1111)

・講演会／６F 会議室605  ・懇親会／８F レストラン アルポルト

◆ プログラム◆

16:00～17:00  講演会 『マツダのモノ造り革新について』

             マツダ株式会社 執行役員 生産担当 技術本部長 菖蒲田 清孝 氏

（型技術協会 副会長）

17:15～18:15  交流懇親会

             ご挨拶  主催３団体 会長

◆定 員 ： 約１００名 主催団体会員を優先します。 申込状況により変更する場合がございます。

◆参加費 ： 会  員 ／ ３，０００円

一  般 ／ ４，０００円

        ※上記の会員、賛助会員は主催団体所属が条件となります。

◆お問い合わせ先

インターモールド振興会

〒540-0008 大阪市中央区大手前1-2-15

TEL：06-6944-9911 FAX：06-6944-9912

担当：岸本

                        【裏面：申込書】

提出先：インターモールド振興会  ＦＡＸ ０６－６９４４－９９１２

第６回 金型サロンin東京  参 加 申 込 書

主 催 ： (一社)型技術協会 ／ (社)日本金型工業会 ／ (一社)日本金属プレス工業協会
運 営 ： インターモールド振興会
日 時 ： 平成２５年４月１８日（木） 16:00～18:15
場 所 ： 東京ビッグサイト 会議棟 (東京都江東区有明3-11-1  TEL：03-5530-1111)

◇講演会／６F 会議室605  ◇懇親会／８F レストラン アルポルト

◆プログラム◆ 16:00～17:00  講演会 『マツダのモノ造り革新について』

                       マツダ株式会社 執行役員 生産担当 技術本部長 菖蒲田 清孝 氏
（型技術協会 副会長）

17:15～18:15  交流懇親会

◆参加費    会   員 ／ 3,000円

一   般 ／ 4,000円  ※会員、賛助会員は主催団体所属が条件となります。
          (当日のお支払いとなります。会場にて領収書を発行いたします。)
◆お問い合わせ先   インターモールド振興会

〒540-0008 大阪市中央区大手前1-2-15
TEL：06-6944-9911 FAX：06-6944-9912

■所属する団体・会員／賛助会員に○で囲んでください。

所属団体  (一社)型技術協会             【 個人会員  ・ 法人会員 】（会員番号：   ）

 (社)日本金型工業会               【 正 会 員  ・ 賛助会員 】

 (一社)日本金属プレス工業協会     【 正 会 員  ・ 賛助会員 】

①お名前 ：

②会社名

③部 署 ：                     ④ご役職 ：

⑤住 所：

⑥TEL ：                       ⑦FAX ：

⑧e-mail ：

■お手数をお掛け致しますが以下のアンケートに御回答お願い申し上げます。

（設問－１）御社は型技術協会に入会しておられますか？

        入会している       入会していない

（設問－２）日刊工業新聞社発行の月間「型技術」を購入しておられますか？

        購入している       購入していない

（設問－３）下記の参加したことのある展示会・学会・イベントにレ印でチェックしてください。

       □ INTERMOLD／金型展  金属プレス加工技術展

       □ 型技術者会議

       □ ＪＩＭＴＯＦ  □設計製造ソリューション展 □その他 （名称               ）